 1
  Ausgabe / Issue 10/05
Kerschensteinerstraße   21  -  D-92318  Neumarkt/OPf. - Germany
Tel. : +49-(0)9181-45 09-110          Fax :  +49-(0)9181-45 09-310
Chipspulen für SM-Technologie
Chip Coils for SM Technology
Baureihe/Series  5506
Baugröße/Size   0603 (1608)

     00     Rollen  Ø  180 mm, 4.000 Stück
              Reels    Ø  180 mm, 4.000 pcs.
Bestellbeispiele / Ordering examples:
Chipspule / Chip Coil  0603, 270 nH, Tol. 5 %
vergossen gegurtet
coated, tape&reel =  5506 271 34 00
Chipspule / Chip Coil  0603, 390 nH, Tol. 10 %
vergossen, lose
coated,  bulk =  5506 391 23 00
 4
  Ausgabe / Issue 10/05
Kerschensteinerstraße   21  -  D-92318  Neumarkt/OPf. - Germany
Tel. : +49-(0)9181-45 09-110          Fax :  +49-(0)9181-45 09-310
Elektrische Eigenschaften / Electrical Parameters
-  Drahtgewickelte Version  /  Wire-wound Version  -
Artikel-Nr.     L Qmin  Qtyp fL,Q fres,min RDC,max IN,max  Tol.
Order No.    [nH]               @ 800 MHz [MHz] [MHz] [mΩ] [mA]  [%]
5506 015 ** **        1,5 22   45 250 6000      25 1000    10/20
5506 018 ** **        1,8 22   35 250 6000      35   900    10/20
5506 033 ** **        3,3 30   55 250 6000      40   800    10/20
5506 036 ** **        3,6 35   50 250 6000      35   900    10/20
5506 039 ** **        3,9 35   50 250 6000      35   900    10/20
5506 047 ** **        4,7 28   45 250 6000      75   620    10/20
5506 056 ** **        5,6 35   60 250 6000      40   840           5/10/20
5506 068 ** **        6,8 40   70 250 5600      35   890           5/10/20
5506 082 ** **        8,2 40   55 250 5500      60   700  5/10/20
5506 087 ** **        8,7 35   70 250 5300      60   700  5/10/20
5506 100 ** **      10 45   80 250 5000      45   780           2/5/10
5506 120 ** **      12 40   70 250 4100      90   560           2/5/10
5506 150 ** **      15 45   80 250 3300      55   710           2/5/10
5506 180 ** **      18 45   75 250 3700      90   560           2/5/10
5506 220 ** **      22 45   70 250 3100    135   450            2/5/10
5506 270 ** **      27 45   70 250 2900    115   500   2/5/10
5506 330 ** **      33 45   70 250 2550    115   490   2/5/10
5506 390 ** **      39 45   65 250 2150    120   480   2/5/10
5506 470 ** **      47 40   55 200 2050    200   380   2/5/10
5506 560 ** **      56 40   50 200 2000    290   310   2/5/10
5506 680 ** **      68 40   50 200 1700    360   280   2/5/10
5506 820 ** **      82 35   60 150 1700    590   220   2/5/10
5506 101 ** **    100 35   50 150 1550    890   180   2/5/10
5506 121 ** **    120 35   50 150 1300  1100   160   2/5/10
5506 151 ** **    150 30   40 100 1200  1200   150   2/5/10
5506 181 ** **    180 30   35 100 1150  1300   140   2/5/10
5506 221 ** **    220 30   30 100 1050  1900   120   2/5/10
5506 271 ** **    270 30    - 100   990  2100   115   2/5/10
5506 331 ** **    330 30    - 100   890  2900     95   2/5/10
5506 391 ** **    390 30    - 100   810  4000     80   2/5/10
Meßgeräte  siehe  Allgemeinen Teil
Test Equipment  see  General  Information